АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26.08.2019 года                                                                                 № 109
с.Кичменгский Городок

О внесении  изменений в постановление от  19.08.2019  № 105

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кичменгское за 1 полугодие 2019 года»
Администрация сельского поселения Кичменгское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление от 19.08.2019 № 105  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Кичменгское

за 1 полугодие 2019 года» следующие изменения:

1.1 В абзаце 5 пункта 2 постановления слово «профицита» заменить

словом «дефицита».
1.2 Приложения 1,4 постановления изложить в новой редакции

согласно приложений 1,2 к настоящему постановлению.

 Глава поселения

   А.Д. Гладских

	Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения Кичменгское от 26.08.2019 №109

Доходы бюджета сельского поселения Кичменгское
за 1 полугодие 2019 год
	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено (тыс.руб.)
	Исполнено (тыс. руб.)

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	2 627,00
	846,50

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000 000
	355,00
	151,80

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110
	355,00
	151,80

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 05 00000 00 0000 000
	78,00
	104,80

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03010 01 0000 110
	78,00
	104,80

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000 000
	2 173,00
	570,60

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 00 0000 110
	898,00
	126,10

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
	1 06 01030 10 0000 110
	898,00
	126,10

	Земельный налог
	1 06 0600 00 00000 110
	1 275,00
	444,50

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма  платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	1 06 06033 10 0000 110
	478,00
	284,90

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма  платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	1 06 06043 10 0000 110
	797,00
	159,60

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	1 08 00000 00 0000 000
	11,00
	15,10

	Государственная пошлина  за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1 08 04020 01 0000 110
	11,00
	15,10

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 11 00000 00 0000 000
	10,00
	0,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	1 11 05025 10 0000 120
	10,00
	0,00

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1 16 00000 00 0000 000
	0,00
	4,20

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	1 16 90050 10 0000 140
	0,00
	4,20

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	19 357,10
	9 113,30

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2 02 00000 00 0000 000
	19 334,90
	8 869,80

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	2 02 10000 00 0000 150
	11 753,80
	6 400,30

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 15001 00 0000 150
	2 544,50
	1 436,90

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 02 15001 10 0000 150
	2 544,50
	1 436,90

	Дотации бюджетам  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 15002 00 0000 150
	8 618,20
	4 963,40

	Дотации бюджетам  сельских  поселений  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2 02 15002 10 0000 150
	8 618,20
	4 963,40

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	2 02 20000 00 0000 150
	7 350,40
	2 353,90

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	2 02 25467 00 0000 150
	297,00
	297,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	2 02 25467 10 0000 150
	297,00
	297,00

	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	2 02 25519 00 0000 150
	665,10
	0,00

	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	2 02 25519 10 0000 150
	665,10
	0,00

	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	2 02 27112 00 0000 150
	3 247,50
	0,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование каптальных вложений в объекты муниципальной собственности
	2 02 27112 10 0000 150
	3 247,50
	0,00

	Прочие субсидии
	2 02 29999 00 0000 150
	3 140,80
	2 056,90

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	2 02 29999 10 0000 150
	3 140,80
	2 056,90

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации и муниципальных образований
	2 02 30000 00 0000 151
	230,70
	115,60

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 00 0000 151
	230,30
	115,20

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	2 02 35118 10 0000 151
	230,30
	115,20

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 30024 00 0000 151
	0,40
	0,40

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	2 02 30024 10 0000 151
	0,40
	0,40

	Иные межбюджетные трансферты
	2 02 40000 00 0000 150
	591,10
	243,50

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	2 02 40014 10 0000 150
	591,10
	243,50

	Прочие безвозмездные поступления
	2 07 00000 00 0000 000
	22,20
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	2 07 05030 10 0000 150
	22,20
	0,00

	Доходы бюджета - ВСЕГО:
	X
	21 984,10
	9 959,80

	Приложение 2

к постановлению администрации сельского поселения Кичменгское от 26.08.2019 №109

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кичменгское  за 1 полугодие 2019 года по кодам классификации источников  финансирования дефицитов бюджетов

	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утверждено (тыс.руб.)
	Исполнено (тыс. руб.)

	Источники финансирования прифицита бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	X
	0,00
	-1 081,70

	Изменение остатков средств
	000 01000000000000000
	0,00
	-1 081,70

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01050000000000000
	0,00
	-1 081,70

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01050000000000500
	-21 984,10
	-9 959,80

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01050201000000510
	-21 984,10
	-9 959,80

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01050000000000600
	21 984,10
	8 878,10

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01050201000000610
	21 984,10
	8 878,10